
                      OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
              ------------------------------------------------------
             na  XXX Niedzielę  - 23.10.2022 r. 

                                 NIEDZIELA MISYJNA

  1/.  Obchodzimy dzisiaj  Niedzielę Misyjną ,która rozpoczyna
         tydzień misyjny pod hasłem :,, Będziecie moimi świadkami”
         Przez cały tydzień duchowo będziemy wspierać poprzez
         dar modlitwy różańcowej wszystkie Misjonarki,Misjonarzy
          oraz osoby świeckie pracujące na misjach.
               Dlatego z tej racji zapowiedziana kolekta przeznaczona
         jest na potrzeby misyjne. Za złożone ofiary składam wielkie
         - Bog zapłać !

  2/.   W nowym tygodniu modlitwy różańcowej proszę o prowa-
          dzenie modlitwy rożańcowej o 16.45 poszczególne Róże
                  Różańcowe w następującym porządku :
           Jutro w poniedziałek R.Różań. pw. Św.Anny
–      w  ostatni wtorek miesiąca nabożeństwo do 7 boleści Matki

      Bolesnej,
     w środę R.Róż. pod wezw. św. Bernadety ,  
  -  w czwartek  R.Róż.Św. Faustyny,
   -  w piątek proszę o poprowadzenie nasze lektorki i najstar-
      szych ministrantów,

–      w sobotę Róż. Różańcowa Św. Teresy.

    3/. W czwartek przypada kolejna Rocznica nominacji naszego
      Biskupa Pelplińskiego,   ktorego Bóg niech zachowa w
      najdłuższe lata. Zapraszam wszystkich Parafian do modltwy
      w int. Pasterza naszej diecezji w tym dniu szczególnie.

   4/. W piątek obchodzić będziemy Święto Świętych Szymona
          i Judy Tadeusza, Apostołów.
        Po wieczoej Mszy św. prywatna Adoracja Najśw.Sakramentu.



5/.  Do nabycia są jeszcze kalendarze ścienne na przyszły rok,
                       a także ostatni jeszcze  nr Pielgrzyma.

    6/. Wypominki roczne oraz na wspólną Mszę św. w Dzień
          Zaduszny zamawiamy wyłącznie w biurze parafialnym.
        
    7/.   Karteczki na wypominki jednorazowe są wyłożone na 
            bocznych Ołtarzach, które  można składać do 
            puszki w kościele parafialnym i w Kaplicy.

    8/. Bardzo serdecznie dziekuję Panom za pocięcie kolejnej
         partii drewna  - Panom Bernardowi,Markowi i Piotrowi.

    9/.  Wszystkim Solenizantom oraz Jubilatom życzę obfitych
             łask Bożych.


